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Current Account

_ UNA5UIATINT e qulan 1111 Uanwselaus 10110 ::;:lof Pages N2

E Thailand @ &@ain

=. Branch

=i Wwitiloyd 603-6-03021-5

= & Hiu  Wuwndsana mmdamatiaain Account No.

=: W FBAITWAT auu LRFagsYald 8.1 unin a.%as Fudd anadu  THB

E: d@uanuasila Date Currency

=: #nadiasain wdun 0.00

1 AN 63000 [Loan] Limk

= Thailand sandisAnoazau* 0.00

Accrued Interest Payable
326,542
u/wiau/d TN daduin FETRTITEL L naudu/dindu uanAUla 1 .;mnunﬂ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uaauAM 0.00
05/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,990.00 3,990.00 108682 931000
09/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 358.42 4,348.42108682 931000
09/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 8,348.42108682 931000
09/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,724.30 11,072.72108682 931000
09/03/2564 CWTRC 10504279 4,000.00 7,072.72 0603 580372
09/03/2564 CWTRC 10504280 358.42 6,714.30 0603 580372
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 51,714.30 108682 931002
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 353,280.00 404,994.30 108682 931002
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 31,600.00 436,594.30 108682 931001
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,488.00 438,082.30 108682 931001
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 19,600.00 457,682.30 108682 931001
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 487,682.30 108682 931001
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 492,182.30 108682 931001
24/03/2564 BCD14 GFMIS/108682 900.00 493,082.30 108682 931001
24/03/2564 BPDWT TAK TECHNICAL 6,714.30 486,368.00 0603 93999
25/03/2564 BPDWT TAK TECHNICAL 45,000.00 441,368.00 0603 93999
26/03/2564 BPDWT TAK TECHNICAL 45,962.00 395,406.00 0603 93999
26/03/2564 BCD14 duv.nn.a19H/200059 21,716.14 417,122.14 108682 931001
26/03/2564 BCD14 duv.nn.a1dH/200059 235,607.50 652,729.64 108682 931000
26/03/2564 CWTRC 10504282 194,130.00 458,599.64 0603 580372
26/03/2564 CWCH 10504283 20,600.00 437,999.64 0603 580372
29/03/2564 BPDWT TAK TECHNICAL 29,004.50 408,995.14 0603 93999
29/03/2564 CBCA SBK:33 SBR:46 ICAS INCL 10504284 11,800.00 397,195.14 0700 90180
R1
30/03/2564 CWCH 10504286 4,500.00 392,695.14 0603 540027
30/03/2564 CWCH 10504288 3,690.00 389,005.14 0603 540027
30/03/2564 CWTPC 10504287 1,736.00 387,269.14 0603 540027
C/F vacunTd 387,269.14

* aanif At oazand fo i luamsond (Accrued Interest Payable)

(lusmanuaraiuraaIunag)
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Current Account
. wHui 2/2
- . suAA§ Ine qulan 1111 danwselaue 10110 Page of Pages
= Thailand R &1RN
—H Branch
1] Wiy 603-6-03021-5
=: ¢ duulsana mendomatiaain Account No.
= M R15WAL0 auu LREgswal a.alwsnie a.diag Fudd 31/03/2564  &nawdu  THB
= duavuanila Date Currency
=; dnadiasmin El‘_‘ "““’]J - 0.00
=" oan] Limi
= :;:"Z:;OO aandioarauazan* 0.00
Accrued Interest Payable
326,543
Suf/dau/d ERTITaRY Amduiu wutanda naudu/HIndu TELGERIED) am t;vl-rnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal / Deposit Balance Branch Teller
B/F HagaunNN 387,269.14
30/03/2564 CWCH 10504292 353,280.00 33,989.14 0603 540027
30/03/2564 CWTRC 10504281 1,789.14 32,200.00 0603 551308
31/03/2564 BPDWT TAK TECHNICAL 28,830.00 3,370.00 0603 93999
31/03/2564 CWTRC 10504291 1,020.00 2,350.00 0603 590069
31/03/2564 CWTPC 10504290 1,050.00 1,300.00 0603 590069
31/03/2564 CBCA SBK:30 SBR:776 ICAS INCL 10504289 1,300.00 0.00 0700 90180
R1
vanmivlia 0.00
swnuMsaauldu 18 78075 754,764.36
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
suemsdindu 14 570015 754,764.36
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasana@unifiu (Unclear Chq.) 0 5015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aanafinidy : saems CLCK / BCCK winedv dafisananisdaniiu Teadlanmuaanisian
Huwad e CL atwansnanismasiananis CLCR

* aanuinaes e folunulunismi (Accrued Interest Payable)

(TusmaruataguIaaIunan)



uiBuganRurINsuIATS
Iedewmaliaan
sumsngslve $1 (uvw) @1v1min weiityd 603-6-04026-1
fiu
Fonyusnuszan Burdinsurmsnszuasiedu (Rutissnisine) swatayd 1101030101

o Sufl 31 Suneu 2564

U
ganAuvADMUTIBNULAnTTLenUsTanaly (GFMIS) 981,741.01
N
u3n L«ﬁﬂﬁ"ea}'wﬁﬁﬂﬂﬁéﬁﬂ‘lﬁuﬁu

Walauil 10457271 $uluid roufames 4,200 -

aavil 10457279 nsuasIwng 180 -

\Faaeil 10457280 NsuATINANG 31.78 - 4,411.78
gaaAumaan1NluLdIwaASUIATS (Bank Statement) 986,152.79

U b @/

(WNTUNIUA BzAu) (WBINTAW  LWIZUAEY)

Wamhaumslyd Ho1uren1TIedemaiianin
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Current Account
. unuit
- ua.5uIAEAT e gule. 1111 e wsylaus 10110 Page of Pages
g Thailand 1 #1wen
= Branch
=i wudiiyi  603-6-04026-1
=5 gy duhpmsdnsivedomatiaain Account No.
Eg Mo 1IRAA W ouu EagsYad .0 wnie a.dlas Yutd 31/03/2564 anadu  THB
= duavuanila Date Currency
=: dwnadiasain wdug 0.00
= &7 63000 [Loan] Limit
— = Thailand aanifisAwoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
326,863
Sufwiau/qd 5N Amduu AL TRTITEL T 1 ) naudu/Hindu uanfAIKAD ERLTgl éﬁ'mums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uapunu 1,185,724.64
01/03/2564 CDCH 104,900.00 1,290,624.64 0785 580453
02/03/2564 CWCH 10467927 3,000.00 1,287,624.64 0603 19790
02/03/2564 CDCH 172,680.00 1,460,304.64 0785 580453
03/03/2564 CLCK Unclear:922,700.00 670022 0.00 1,460,304.64 0603 560990
03/03/2564 CWTPC 10467930 180,00 1,460,124.64 0603 540027
03/03/2564 CWTRC 10467937 3,200.00 1,456,924.64 0603 500135
03/03/2564 CDCH 29,850.00 1,486,774.64 0603 500135
03/03/2564 CWTRC 10467936 336,200.00 1,150,574.64 0603 560990
03/03/2564 CWTRC 10467935 297,600.00 852,974.64 0603 560990
04/03/2564 CLCR ASOF 03/03/2564 670022 922,700.00 1,775,674.64 0700 90172
05/03/2564 CWCH 10467933 1,800.00 1,773,874.64 0603 19750
05/03/2564 CWCH 10467938 2,000.00 1,771,874.64 0603 19750
05/03/2564 CWTRC 10467944 6,394.00 1,765,480.64 0603 19790
05/03/2564 CWTRC 10467943 17,820.00 1,747,660.64 0603 19790
05/03/2564 CWTRC 10467940 2,400.00 1,745,260.64 0603 19790
08/03/2564 CWTRC 10467945 2,500.00 1,742,760.64 0603 551308
08/03/2564 CDCH 70,800.00 1,813,560.64 0603 551308
09/03/2564 CDCH 41,350.00 1,854,910.64 0603 580372
09/03/2564 CWTRC 10467939 29,500.00 1,825,410.64 0603 14976
09/03/2564 CBCA SBK:65 SBR:323 ICAS INCL 10467941 450.00 1,824,960.64 0700 90180
R1
C/F waaun1l 1,824,960.64

* aanud oA eavauitdiolusmlunisnil (Accrued Interest Payable)

(Tusmamuaadurua unan)
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Current Account
: N 2/6
- una.suIAIN ne qulan 1111 Yanwselaue 10110 Page of Pages
E Thailand ERLER ERVRIRT
= Branch
= Ay 603-6-04026-1
= § g%y duhpnisdneivedumataain Account No.
Eg mndasiatw ouu logusal a.awnie a.dla Judt 31/03/2564  &nadu  THB
=: Fuanuadiile Date Currency
=¥ dnadiasenn wWdug 0.00
=" a1n 63000 [Loan] Limit
— . iuA19a * 0.00
= Thailand aanifloAnuazay
Accrued Interest Payable
326,864
Su/dau/i 5WN1s diasuiu winulawda naudu/dndu uanAviuda #An I;ﬂ'ﬂ'll.ln'l‘i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanuAu) 1,824,960.64
09/03/2564 CBCA SBK:14 SBR:744 ICAS INCL 10467942 3,368.22 1,821,592.42 0700 90180
R1
10/03/2564 CLCK Unclear:388,300.00 670023 0.00 1,821,592.42 0603 90160
10/03/2564 CWCH 10467948 55,900.00 1,765,692.42 0603 580372
10/03/2564 CWCH 10467947 4,000.00 1,761,692.42 0603 590069
10/03/2564 CWCH 10467949 2,050.00 1,759,642.42 0603 580372
10/03/2564 CWTRC 10467946 4,080.00 1,755,562.42 0603 590069
10/03/2564 CDCH 20,000.00 1,775,562.42 0603 590069
10/03/2564 CWCH 10467950 31,000.00 1,744,562.42 0603 14976
11/03/2564 CLCR ASOF 10/03/2564 670023 388,300.00 2,132,862.42 0700 90171
11/03/2564 CLRTCA ASOF 10/03/2564 670023 388,300.00 1,744,562.42 0700 90171
11/03/2564 CDCH 11,800.00 1,756,362.42 0603 550069
12/03/2564 CDCH 3,184.00 1,759,546.42 0785 570923
15/03/2564 CWCH 10467965 3,000.00 1,756,546.42 0603 540027
15/03/2564 CWCH 10467972 2,200.00 1,754,346.42 0603 540027
15/03/2564 CWCH 10467975 13,500.00 1,740,846.42 0603 590069
15/03/2564 CDCH 8,500.00 1,749,346.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467951 4,588.00 1,744,758.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467973 11,264.00 1,733,494.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467952 3,664.00 1,729,830.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467954 7,288.00 1,722,542.42 0603 590069
C/F vaaunu 1,722,542.42

* panifi A aoavaud folunulunismi (Accrued Interest Payable)

(TusaanuAtaduIeaIUnan)
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Current Account
. unud 3/6
- una.suIRITngIne qulan. 1111 dou wseTauus 10110 Page of Pages
= Thailand CRt/ #1280
= Branch
=i wadhly®  603-6-04026-1
— iu  duihgnisdnivendomafiaain Account No.
EE endodrTiae aud Eogvsiad e aadias Suil 31/03/2564 anadu  THB
=¢ d@uavuanila Date Currency
= dunadiasain g 0.00
by a0 63000 [Loan] Limit
= Thailand aanfisAva oA 0.00
Accrued Interest Payable
326,865
Su/au/d 5ILNS daduw wiRumda nauwdu/ Ny UanAILURD #n émnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F UamLNIN 1,722,542.42
15/03/2564 CLCK Unclear:50,000.00 25791716 0.00 1,722,542.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467961 10,560.00 1,711,982.42 0603 590069
15/03/2564 CWTRC 10467971 7,150.00 1,704,832.42 0603 590069
15/03/2564 CWCH 10467976 52,344.00 1,652,488.42 0603 590069
15/03/2564 CWCH 10467967 10,260.00 1,642,228.42 0603 590069
15/03/2564 CWCH 10467959 10,260.00 1,631,968.42 0603 590069
15/03/2564 CWCH 10467960 7,160.00 1,624,808.42 0603 580372
15/03/2564 CWCH 10467958 10,244.00 1,614,564.42 0603 590069
15/03/2564 CWCH 10467978 15,228.00 1,599,336.42 0603 500135
15/03/2564 CBCA CB Debit 10467953 13,158.00 1,586,178.42 0700 90155
Round1:CK# 10467953TRC
BR#1185CID#7850191838
16/03/2564 CWCH 10467974 43,244.00 1,542,934.42 0603 19790
16/03/2564 CWTRC 10467969 4,060.00 1,538,874.42 0603 590069
16/03/2564 CWCH 10467980 37,581.00 1,501,293.42 0603 590069
16/03/2564 CWCH 10467968 15,588.00 1,485,705.42 0603 19790
16/03/2564 CWCH 10467970 8,440.00 1,477,265.42 1185 571654
16/03/2564 CWCH 10467962 12,070.00 1,465,195.42 0603 540027
16/03/2564 CWCH 10467979 11,750.00 1,453,445.42 0603 590069
C/F uaaunll 1,453,445.42

* ganifisareneuvaudfelusmlunsmmt (Accrued Interest Payable)

(Tusaaruaiaduraa unan)
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Current Account
. wHuT 4/6
uua.suIA1Ing no gua. 1111 Yaw wseluus 10110 Page of Pages
Thailand ERER ERRTRT
- Branch
2 L9
i Wiy d 603-6-04026-1
£y duhpmsdneivodomaiaain Account No.
% Mmdoa1siatg auu dogusied .4l wnng a.diag Fudd 31/03/2564  &nadu  THB
s @uanuaila Date Currency
g dwnadiasain wldug 0.00
i @70 63000 [Loan] Limit
h vau* 0.00
Thailand aanifioaWAnBEYEAN
Accrued Interest Payable
326,866
Suf/idau/i 5N5 dadun wnuauda naudu/«ndu uanAJILKaD Fal'y) l;l‘i'l‘i'll..ll"l'l‘l
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAALAN 1,453,445.42
16/03/2564 CWCH 10467977 15,588.00 1,437,857.42 0603 590069
16/03/2564 CWTRC 10467963 42,594.00 1,395,263.42 0603 590069
16/03/2564 CLCR ASOF 15/03/2564 25791716 50,000.00 1,445,263.42 0700 90172
16/03/2564 CWCH 10467956 14,060.00 1,431,203.42 1185 560989
16/03/2564 CWCH 10467964 8,888.00 1,422,315.42 0603 19790
16/03/2564 CWCH 10467955 30,410.00 1,391,905.42 0603 590069
16/03/2564 CDCH 28,050.00 1,419,955.42 0785 550652
16/03/2564 CBCA CB Debit 10467957 15,858.00 1,404,097.42 0700 90155
Round1:CK#10467957TRC
BR#1185CID#6777537287
17/03/2564 CDCH 22,550.00 1,426,647.42 0785 580453
18/03/2564 BCD14 E-PRO/108883 4,000.00 1,430,647.42 108682 931000
18/03/2564 CDCH 50,850.00 1,481,497.42 0785 580453
19/03/2564 CDCH 21,500.00 1,502,997.42 0603 500135
23/03/2564 CLCK Unclear:388,300.00 670023 0.00 1,502,997.42 0603 90160
23/03/2564 CDCH 82,564.00 1,585,561.42 0785 580453
24/03/2564 CLCR ASOF 23/03/2564 670023 388,300.00 1,973,861.42 0700 90172
24/03/2564 CWTRC 10467966 4,468.00 1,969,393.42 0603 551308
25/03/2564 CWCH 10457262 1,500.00 1,967,893.42 0603 540027
25/03/2564 CDCH 75,400.00 2,043,293.42 0785 570923
25/03/2564 CBCA CB Debit 10457268 3,060.00 2,040,233.42 0700 90155
Round1:CK# 10457268TRC
BR# 785CID#6030656678
C/F vanunld 2,040,233.42

* aanupat I oaranitfiolismlunisewil (Accrued Interest Payable)

(TusaaruAtaduIaaIuRa)
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Current Account
. urui 5/6
- uua.suIATngeve que. 1111 dew.wselaus 10110 Page of Pages
= Thailand Ry Rl ERVRLRE
— Branch
=3 waillioy  603-6-04026-1
=& iy duhpnsdnsivedomaieain Account No.
Eg Mo 1TRaTY auu LRagusiad a.lwnane a.dias Fudt 31/03/2564 anawu  THB
=2 @uanuanila Date Currency
=: dwnadiasain wdug 0.00
= #1n 63000 [Lown} Limit
= Thailand aansAranavau* 0.00
Accrued Interest Payable
326,867
Suf/vau/d N Fiaduiu wuauauda naudu/eindu uannIUlD #1u l;\h'num':
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F LamnuAu 2,040,233.42
25/03/2564 CBCA CB Debit 10457267 4,410.00 2,035,823.42 0700 90155
Round1:CK# 10457267TRC
BR# 785CID#6201405348
25/03/2564 CBCA CB Debit 10457261 7,456.00 2,028,367.42 0700 90155
Round1:CK#10457261TRC
BR# 785CID#6030539612
26/03/2564 CWTRC 10457265 228,090.00 1,800,277.42 0603 560990
27/03/2564 CWCH 10457264 3,140.00 1,797,137.42 1185 571648
29/03/2564 CDCH 11,200.00 1,808,337.42 0785 570923
29/03/2564 CBCA CB Debit 10457263 1,900.00 1,806,437.42 0700 90155
Round1:CK#10457263TRC
BR# 785CID#6030288830
29/03/2564 CBCA CB Debit 10457269 2,980.00 1,803,457.42 0700 90155
Round1:CK# 10457269TRC
BR# 785CID#6030140434
30/03/2564 CWCH 10457266 1,680.00 1,801,777.42 0603 580372
30/03/2564 CWCH 10457270 5,880.00 1,795,897.42 0603 540027
30/03/2564 CDCH 65,600.00 1,861,497.42 0785 570923
31/03/2564 CWTRC WBula nuani'\a 10457277 340,570.63 1,520,926.79 0603 560990
31/03/2564 CWTRC WBuldauagiiasm 10457275 578,500.00 942,426.79 0603 560990
31/03/2564 CWCH 10457278 3,144.00 939,282.79 0603 590069
31/03/2564 CDCH 13,470.00 952,752.79 0603 590069
31/03/2564 CWTRC 10457273 25,000.00 927,752.79 0603 590069
31/03/2564 CDTRC 55,900.00 983,652.79 0603 590069
31/03/2564 CDTRC 4,000.00 987,652.79 0603 590069
C/F vamunl 987,652.79

* aanifiua9aoavaui o lusmnlunisawil (Accrued Interest Payable)

(TusaaruA1aguILfIURRY)
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visydiiusrhnnssuasiuiu

Current Account
. Wi 6/6
= uua.suIREN o guan 1111 danwselawe 10110 Page of Pages
= Thailand & Ry RN
=. Branch
=i Wil 603-6-04026-1
E : i Buihgnsdneinodomaiiaain Account No.
gg mdoasWate auu dogusiad a.awnng a.das Yudt 31/03/2564 &naldu  THB
=° duanuasila Date Currency
B dnadiasnin wdug 0.00
= @ n 63000 [L“f;i] Limit . 000
= i aanisawLETEN B
Thedend Accrued Interest Payable
326,868
Su/ifiau/d ERUTRT Amduiy wuiuauda apudu/HINu UaAAILKAD ERER] uivhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawail/Deposit Balance Branch Teiler
B/F Uaaunin 987,652.79
31/03/2564 CBCA CB Debit 10457272 1,500.00 986,152.79 0700 90155
Round1:CK#10457272TRC
BR# 785CID#6030305786
uaGAILURD 986,152.79
TsEAITnauldy 65 ERUITIRT] 2,847,019.85
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
unamsdindu 29 50015 2,647,448.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiasama3unifiu (Unclear Chq.) 4 518075 1,749,300.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aadnafiugu ; ENes CLCK / BCCK vanuie iafisanansdaniiy Taadlannunanisdan
iuuad wlia CL asusaenamseasiasanis CLCR

* ganifinareaaudfio s lunismil (Accrued Interest Payable)

(Tusmanuaraburan1unas)



JuLiBUEaARUNINGUIATS
Inerdewmaiianin
suArsngalne 3R (vvw) a1ven weiityd 603-6-03195-5
i
FovnyBusnuszian Sudinsurmsnszuasiedu (Rufurin) sWadeyd 1101030101

o Jufl 31 flunau 2564

um
ganAuvARmuTIENULanItytwenUssnna U (GFMIS) 212,354.98
9in
wn iedsnedliifulutui

Fatavdl 1037373 m3lwihdugiina Jwianin 147,909.78
ganAuvaanuluLdteansuIA1s (Bank Statement) 360,264.76

[ af ar
(U9tuniun Bznuy) (WIBINTAN  1UITUINE)
af ¥ al o = =
wamteun1syd goruaenmsinerdumaiianin



Krungthai

nsolng
ticyfdurhnnssuasiuiu
Current Account
: unuf 171
- una.suIAsn e guan. 1111 danwseTaws 10110 Page of Pages /
= Thailand ERLTR! ERYRIRE]
=, Branch
— . . wudlioyd  603-6-03195-5
— g iy Judnawg momdomafiaain Account No.
= MpduE AL auu RRaguswald a1l wunine a.dias Juil 31/03/2564 a&nalu  THB
=: duanuanile Date Currency
= dnadiasain wdug 0.00
=" @70 63000 [Loan] Limit
— r - .
= Thailand aanidloanoazAn* 0.00
Accrued Interest Payable
326,607
ufiau/d ERUTRT Amdu wiulamda npudu/HINRY uanAKda CRL'E] D;‘IJ'I‘!'I!.Iﬂ11
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauANT 314,033.76
25/03/2564 CDCH 30,000.00 344,033.76 0785 570923
26/03/2564 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 2,610.00 346,643.76 108682 937070
26/03/2564 CDTRC 6036040261 1,134.00 347,777.76 0603 560990
29/03/2564 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 4,247.50 352,025.26 108682 937071
31/03/2564 CDCH 1,296.00 353,321.26 0603 590069
31/03/2564 CDCH 6,943.50 360,264.76 0603 590069
uanAILUla 360,264.76
UTLATNAUNY 0 Eplilint 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
usanmsdindu 6 AT 46,231.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiimsama3unifiu (Unclear Chq.) 0 ERlLRE 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AnaBunauiudy ; sWas e CLCK / BCCK wnady linfisanamsduniiu Taaflannunanisian
tuuad e CL asuaasnamsmasia@anens CLCR

* aanuinaranoaraudfousulunismmi (Accrued Interest Payable)

(TusaanuaAnaBuIaaIUARNg)
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swntsnfalve daia Gmrvw) drven iaviityd 603-0-36666-1
fiu
FovnBuenyszian Rudinsuraisessming (Juganyw) svisdyd 1101030102

o Fufl 31 fiurau 2564
ym
ganRIVABMUTIENULARTYRRanUTTIAMI U (GFMIS) 201,761.20

#in

I‘) i 4 Qs 1 o 4" )
wn Wedsdendidififuluiuiu

et 10528244 thunnegiidiey 18,582 43
Feaud 10528245 lsmdenszlnguiagiay 64,350 -
Friavil 10528246 van.fiw aunin 450 -
\Fruaed 10528247 $rufinnin 440 -
\rLavil 10528248 U3t Hans $aim 1,981 31
\Hrtanit 10528249 thusnegiidien 3900 -
\Waauil 10528250 Yuludususaln 1,790 -
Baauil 10528252 U3tm Tesuseiude $1dn 9,993 80
\rwanil 10528253 thumnegiidiew 18,327 10
\fielavit 10528254 van.cigile 668 69
\Eeuaui 10528255 $unlen 10,614 86
Franil 10528256 $ruduaniv 7015 81
Faaed 10528262 $ruduundn 7,291 21
Weanil 10528259 LiEn puirduimesing S 356,635 51
At 10528263 Inendumaiianin 12,070 -
Fraed 10528264 Inendamatianin 13,500 -
Falavil 10528265 Ingdumeiiapn 2,050 -

Faafl 10528266 nedomaiienin 31,000 -
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Inerduwalianin

suimIngsive $1ia (uvvw) @1v1mn ity 603-0-36666-1

FelgyBusnuszan Ruinsurnsesuming (Rugavyy) swWatnyd 1101030102

o Jufl 31 Slunau 2564

@+ dwuviavo -
wan adagnendlaifiginluiuiy
\iAlaui 10528269 NIUATININS

aaudl 10528270 nsuasswing

ganaunaanulundeansuias (Bank Statement)

(W9BUNTUA BTAY)
af v ol =
amtaunsuyd

U

8,048 37
1,022 69 565,731.78

767,492.98
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(WEINTAN LuIzaag)
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KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Saving Account

Account No. 603-0-36666-1 Currency THB
Account Name Wuganyurh8oAtdaw159  Account Status Active
Alias Name Wugewyuriidee s w158 Branch Name TAK BR.
Ledger Balance 298,901.07 Available Balance 298,901.07

' Select transactions to view by:

® Transaction Date: From Date 01-03-2021 ﬁ To Date 31-03-2021 E
Time  00:00 v Time 24:00 v
O Specific Period: Today v
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br
10-03-2021 590069 0TOS TFR-6036044011 -475,514.02 827,392.98 0603
31-03-2021 590069 OTOS TFR-6036044011 -55,900.00 771,492.98 0603
31-03-2021 590069 oT0S TFR-6036044011 -4,000.00 767.492.98/ 0!3_03
I
Total Cr. = 0.00 Total Dr. =-535,414.02
1of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Krungthai

nsolna
tieydidurnnssuasiu
Current Account
o en| 1/1
- una.suIAsN e guan 1111 dar.wseTauuws 10110 Page of Pages
= Thailand & FRVRIRT
=, Branch
—L L Wwuthiyf  603-6-04401-1
=7 & Qugampurludearlyaieisd medomataain Account No.
Eg MFBFITWAL auU REagETRS a0 wnie a.dias Fud 31/03/2564 &nawldu  THB
= Fuanuanila Date Currency
it dwnadiasain wdug 0.00
= @10 63000 [Loan] Limit
— Thakand aandioAarnoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
326,981
Su/idau/d LN daduw winuauda naudu/endu uanAdILuda a1 lir!'mum-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaMLNIT 0.00
10/03/2564 CWTRC 10528243 475,514.02 -475,514.02 0603 590069
10/03/2564 OTID Overdraft protection 475,514.02 0.00 0603 590069
31/03/2564 CWTRC 10528261 55,900.00 -55,900.00 0603 590069
31/03/2564 OTID Overdraft protection 55,900.00 0.00 0603 590069
31/03/2564 CWTRC 10528260 4,000.00 -4,000.00 0603 590069
31/03/2564 OTID Overdraft protection 4,000.00 0.00 0603 590069
uaamiula 0.00
ST URY 3 Tuns 535,414.02
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sunensdinidu 3 58015 535,414.02
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiiasanadouniiu (Unclear Chg.) 0 518075 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

draBunauiugy ; sWEnaems (;LCK/ BCCK wuned infisananmisdaniiy Taadiannunanisdan
Huwad e CL asuaasnamsmaniasnanis CLCR

* aanuffsA e zaudfo lusulunsmil (Accrued Interest Payable)

(TusaanuArasuIgaIuUnan)



